funcionamento das equipes de saúde bucal da atenção básica
das unidades do município de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: V N ASSISTÊNCIA TÉCNICA ODONTOLOGICA E HOSPITALAR

EIRELI - EPP, CNPJ: 32.474.997/0001-08, itens: (001 e 002), pelo Valor
Total de: R$ 1.469,99 (um mil e quatrocentos e sessenta e nove
reais e noventa centavos) . Vencedor; VIA NACIONAL

DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ: 39.822.881/0001-61, itens: (003),
pelo ValorTotal de: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

j^CONVOCAÇÀO PARA ASSiNATjURA DE CONTRATO - TOMADA DE
PREÇOS N2 014/2023.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

0 Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Educação, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA - ME

[...]

ITEM, obtivemos a seguinte Resultado por Fornecedor:
Fornecedor GX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o ns
10.917.233/0001-07,
4,6,7,8,10,11.12,13,14.15,17,20,21,23,25,26,34,35,36,37.38,39,40,41,4
2,43,50,51,53.55,61,62,63,64,65,66.70,71.72,73.74,75,76,77 E 78, no
valor de R$ 296.690,00 (duzentos e noventa e seis mil e
seiscentos e noventa reais).
Fornecedor DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA,

inscrito no CNPJ sob o ns 27.100.598/0001-47, vencedor do ITEM 49 no
valor de R$ 2.470,00 (dois mil quatrocentos e setenta reais).
Fornecedor INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrito no
CNPJ sob 0 n2 28.480.081/0001-93, vencedor dos ITENS 46,47,48,52, E
54. no valor de R$ 11.150,00 (onze mll cento e cinquenta reais).
Fornecedor P H ATAIDE DE JESUS LTDA. inscrito no CNPJ sob o n®
33.776.558/0001-12, vencedor dos ITENS 24,27,30,31,32 E 33. no valor
de R$ 41.178,00 (quarenta e um mil e cento e setenta e oito
reais).
Fornecedor MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA,

ITENSvencedor dos

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de São João dos Patos, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social, convoca a empresa: VANESSA CAMPOS ALMEIDA